
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

10.09. 2019г. п. Рассвет № 35-106 

Об избрании на должность 

Главы Рассветовского 

сельсовета 

Рассмотрев Представленные в Рассветовский сельский Совет 

депутатов документы и материалы, протокол конкурсной комиссии по 

отбору кандидатур на должность главы Рассветовского сельсовета от 

09.09.2019, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", руководствуюсь Положением о порядке 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Рассветовского сельсовета, утвержденным решением Рассветовского 

сельского Совета депутатов от 21.06.2017 № 14-49 (в редакции решения от 

29.06.2017 № 3951), на основании статей 24 Устава Рассветовского 

сельсовета, Рассветовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Избрать Позднякова Владимира Николаевича_на должность Главы 

Рассветовского сельсовета. 

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем принятия и 

подлежит опубликованию в общественно-политической газете 

Бирилюсского района «Новый путь», разместить на сайте 

http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет). 

 

 

 

Заместитель Председателя Рассветовского 

сельского Совета Депутатов                                             Вохмянин С.А. 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

10.09.2019 г. п. Рассвет №35-107 

О досрочном прекращении полномочий 

Председателя Рассветовского сельского 

Совета депутатов. 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании ст. 24 Устава Рассветовского сельсовета Бирилюсского района 

Красноярского края, в связи с избранием на должность главы Рассветовского 

сельсовета Бирилюсского района Красноярского края Рассветовский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять решение о прекращения полномочий Председателя 

Рассветовского сельского Совета депутатов Позднякова Владимира 

Николаевича, в связи с избранием на должность главы Рассветовского 

сельсовета Бирилюсского района Красноярского края. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

опубликованию в общественно-политической газете «Новый путь», 

разместить на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница 

Рассветовский сельсовет). 

Заместитель Председателя Рассветовского  

сельского Совета Депутатов                                                         Вохмянин С.А. 

 

 

 

 

 

 



      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РШЛЕНИЕ 

10.09.2019 п. Рассвет № 35-108 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Рассветовского сельского 

Совета депутатов. 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании ст. 24 Устава Рассветовского сельсовета Бирилюсского района 

Красноярского края, в связи с избранием на должность главы Рассветовского 

сельсовета Бирилюсского района Красноярского края Рассветовский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять решение о прекращения полномочий депутата Рассветовского 

сельского Совета депутатов Позднякова Владимира Николаевича, в связи 

с избранием на должность главы Рассветовского сельсовета 

Бирилюсского района Красноярского края. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

опубликованию в общественно-политической газете «Новый путь», 

разместить па сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница 

Рассветовский сельсовет). 

Вохмянин С. А. 

 

 

 

 

 

 

Заместитель Председателя Рассветовского 

сельского Совета Депутатов 



 

РОССИИСК АЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

10.09.2019г. п. Рассвет №35-109 

Об избрании председателя Рассветовского 

сельского Совета депутатов 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Устава Рассветовского сельсовета и 

статьи 8 Регламента Рассветовского сельского Совета депутатов РЕШИЛ:       

1.Избрать на должность председателя Рассветовского сельского Совета 

депутатов депутата Карпылеву Наталью Владимировну                  

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

опубликованию в общественно-политической газете Бирилюсского района 

«Новый   путь»   и   разместить   па   сайте  http://www.birilussy.ru (Интернет 

страница Рассветовский сельсовет). 

 

    

С.А. Вохмянин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Заместитель Председателя  

Рассветовского сельского 

 Совета депутат 



Информация о подлежащих включению в Регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Муниципальное образование Рассветовский сельсовет 
 

№ 

п/

п 

Вид муниципального 

акта и наименование 

принявшего его 

органа 

Дата 

принятия 

(подписания) 

и номер 

Наименование акта Опубликование 

акта 

(наименование 

источника 

официального 

опубликования, 

дата и номер, дата 

обнародования) 

Дополнительн

ые сведения к 

акту 

Информация о 

направлении 

электронной версии 

акта и о сопоставлении 

акта 

1 Решение № 35-106 от 

10.09.2019 

Об избрании на должность Главы Рассветовского 
сельсовета 

Спец.выпуск 

газеты «Новый 

путь» от 

18.09.2019  
№ 61(4160) 

 

 Электронная версия 

акта направлена, акт в 

документальном виде 

сопоставлен с его 
электронной версией 

1 Решение № 35-107 от 

10.09.2019 

О досрочном прекращении полномочий 

Председателя Рассветовского сельского Совета 

депутатов 

 

Спец.выпуск 

газеты «Новый 
путь» от 

18.09.2019  

№ 61(4160) 
 

 Электронная версия 

акта направлена, акт в 
документальном виде 

сопоставлен с его 

электронной версией 

1 Решение № 35-108 от 

10.09.2019 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

Рассветовского сельского Совета депутатов 
 

Спец.выпуск 

газеты «Новый 

путь» от 

18.09.2019  
№ 61(4160) 

 

 Электронная версия 

акта направлена, акт в 

документальном виде 

сопоставлен с его 
электронной версией 

1 Решение № 35-109 от 

10.09.2019 

Об избрании председателя Рассветовского 

сельского Совета депутатов 

 

Спец.выпуск 

газеты «Новый 
путь» от 

18.09.2019  

№ 61(4160) 
 

 Электронная версия 

акта направлена, акт в 
документальном виде 

сопоставлен с его 

электронной версией 

 



 


